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بحران برق اصفهان و 
هزینه‌های اقتصادی خاموشی

ادامه از صفحه یک: این امر می‌تواند منجر به خشک 
شدن محصولات، کاهش بازدهی مزارع و در نهایت، کاهش 

تولید و افزایش قیمت محصولات کشاورزی در بازار شود.
و  صنفی  واحدهای  متوسط:  و  خرد  کسب‌وکارهای 
زیرساخت‌های لازم  فاقد  اغلب  که  کسب‌وکارهای کوچک 
برای مقابله با قطعی برق )مانند ژنراتورهای پشتیبان( هستند، 
بیشترین فشار را متحمل می‌شوند. این خاموشی‌ها می‌تواند 
منجر به تعطیلی موقت یا دائمی این واحدها، از دست رفتن 
شغل و کاهش توان خرید مردم شود.خدمات و زیرساخت‌های 
اداری  آموزشی،  درمانی،  مراکز  فعالیت  برق،  قطعی  حیاتی: 
و حتی خدمات شهری را با اختلال مواجه می‌کند. این امر 
می‌تواند بر کیفیت ارائه خدمات عمومی تأثیر منفی گذاشته و 
رضایت شهروندان را کاهش دهد.فراتر از خسارت‌های ملموس 
اقتصادی، خاموشی‌های مکرر بر کیفیت زندگی و اعتماد عمومی 
نیز تأثیر منفی می‌گذارند. اختلال در فعالیت‌های روزمره از جمله 
استفاده از وسایل برقی در منازل، مطالعه، و گذراندن اوقات 
فراغت، آسایش و رفاه شهروندان را کاهش می‌دهد. همچنین، 
نبود شفافیت در اطلاع‌رسانی و مدیریت بحران، می‌تواند به 
بی‌اعتمادی نسبت به مسئولان و نهادهای دولتی دامن بزند.
برای حل این معضل پیچیده، نیازمند رویکردی چندجانبه و 
پایدار هستیم. اولویت باید بر افزایش تولید برق از منابع پاک 
و تجدیدپذیر و کاهش وابستگی به سوخت‌های فسیلی باشد. 
ضریب  افزایش  برق،  توزیع  سیستم  در  اساسی  اصلاحات 
بهره‌وری در شبکه و سرمایه‌گذاری در توسعه زیرساخت‌ها، امری 
حیاتی است. همچنین، شفافیت در اطلاع‌رسانی، پاسخگویی 
مسئولان، و حل ریشه‌ای مسئله نابرابری در توزیع برق، برای 
بازیابی اعتماد عمومی و تضمین توسعه پایدار ضروری است. این 
چالش، نیازمند همکاری همه‌جانبه دولت، صنایع و شهروندان 

برای دستیابی به راه‌حل‌های بلندمدت و کارآمد است.

سرمقاله

 بازسازی امید؛ همه مدارس سنگی و کانکسی جمع‌آوری شدند
 رئیس‌جمهور گفت: هم‌اکنون با کمک مردم تمام مدارس 
سنگی و کانکسی را جمع کرده‌ایم و نهضت مدرسه‌سازی باقدرت 

ادامه دارد.
 به گزارش مهر، مسعود پزشکیان ضمن حضور در سازمان 
صداوسیما و بازدید از بخش‌های مختلف این سازمان، روز خبرنگار 
ساختمان  از  بازدید  جریان  در  رئیس‌جمهور  داشت.  گرامی  را 
تخریب شده این سازمان در جریان جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، در 
مراسمی که در مقابل این ساختمان به مناسبت روز خبرنگار در 
حال برگزاری بود گفت: صهیونیست‌ها ساختمان صداوسیما را 
مورد حمله قرار دادند، چرا که صداوسیما مؤثر بود و علت حمله 
نیز همین تأثیرگذاری بود. این در حالی است که طبق قواعد 
بین‌المللی در هیچ جنگی هیچ‌کس حق ندارد به مراکز رسانه‌ای 
حمله کند و رژیم صهیونیستی با این حمله نشان داد که به 
هیچ‌یک از چارچوب‌های بین‌المللی پایبند نیست. پزشکیان با انتقاد 
از رفتارهای دوگانه سازمان‌های بین‌المللی در برابر جنایات رژیم 
صهیونیستی، افزود: در شورای امنیت یک صهیونیست می‌آید 
و می‌گوید که لاغرشدن اسیر آنها در غزه نشانه نقض حقوق 
بشر است، اما کسی از او نمی‌پرسد که چه کسی راه‌آب و غذا 
و دارو را به غزه مسدود کرده و اجازه نمی‌دهد که مایحتاج اولیه 
به مردم مظلوم غزه برسد. همین‌که اسرا در غزه زنده مانده‌اند، 
نشان می‌دهد که فلسطینی‌ها باوجود نبود غذا، از مایحتاج خود به 
اسرا داده‌اند و همین انسانیت آنها را نشان می‌دهد. رئیس‌جمهور 
در ادامه با اشاره به تأثیرگذاری رسانه در جامعه، اظهار داشت: 
رسانه می‌تواند انسجام و وحدتی که در جامعه شکل‌گرفته، تعمیق 
و کاری کند که دشمن از رسیدن به اهداف زشتش باز بماند. 
پزشکیان به محوریت وفاق در دیدگاه‌ها و نظرات خود در انتخابات 
ریاست‌جمهوری سال قبل اشاره کرد و گفت: از همان روزی که 
در این جایگاه قرار گرفتم به دنبال عزت و سربلندی کشور بودم و 
باور دارم که این اتفاق بدون وحدت و انسجام نخواهد افتاد. همه 
کسانی که در این سرزمین زندگی می‌کنند، ایرانی هستند و عرق 
میهنی دارند. درحالی‌که ممکن است افراد سلیقه‌های گوناگون 
داشته باشند، قرار نیست یک نفر سلیقه‌اش را به دیگران تحمیل 
کند. باوجود سلایق مختلف می‌توان در کنار هم زندگی کرد و 
رسانه‌ها می‌توانند اقشار جامعه را باوجود اختلاف‌نظر به هم نزدیک 
کنند. رئیس‌جمهور با تأکید مجدد بر به‌رسمیت‌شناختن تفاوت 
سلایق در جامعه، خاطرنشان کرد: من رئیس‌جمهور هم حق ندارم 

انتظار داشته باشم که هر چه می‌گویم عملی شود، چرا که معلوم 
نیست هر چه می‌گویم درست باشد. ما باید باوجود اختلافات، 
یکدیگر را تحمل کنیم و با کمک هم مشکلات را حل کنیم. 
پزشکیان در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه هر کسی 
می‌تواند مشکلات را حل کند به میدان بیاید، گفت: من پیش‌تر 
هم گفته‌ام، از کمک کسانی که فکر می‌کنند می‌توانند مشکلات 
را حل کنند و برای آن برنامه دارند، استقبال می‌کنیم؛ نمی‌توان 
کناری نشست و خواستار حل مشکلات شد، با حرف و ادعای 
صرف نمی‌توان مشکلات را برطرف کرد. رئیس‌جمهور با بیان 
اینکه پیامبران برای پیاده‌سازی عدالت آمده بودند، اظهار داشت: 
عدالت به معنی این نیست که هر کسی هماهنگ باسلیقه من و 
در حزب و گروه من است، بالا بیاید، عدالت و تقوا یعنی حرکت 
بدون خطا و استفاده از شایستگان در قدرت. پزشکیان در ادامه 
در تشریح اهداف رژیم صهیونیستی در جنگ علیه ایران گفت: 
دشمنان فکر می‌کردند با اقداماتشان در ایران شورش اتفاق خواهد 
افتاد و حاکمیت دچار مشکل می‌شود، اما این‌طور نیست که با 

کشتن من و امثال بنده آنها به اهدافشان برسند. بعد از اتفاقاتی که 
برای من پیش آمد، به استانداران اعلام کردم که فکر کنید خودتان 
رئیس‌جمهور استان هستید و بر مبنای اختیارات خود، بر اساس 
سیاست‌های کلی نظام و چارچوب‌های قانونی عمل کنید. این 
در حالی است که پیش‌ازاین استانداران حتی برای مسائل جزئی، 
باید از مرکز اجازه می‌گرفتند. رئیس‌جمهور در بخش دیگری 
از سخنان خود با تأکید بر تداوم تلاش‌های دولت برای حل 
مشکلات کشور، اظهار داشت: نهضت مدرسه‌سازی را باقدرت 
ادامه می‌دهیم. هم‌اکنون با کمک مردم تمام مدارس سنگی و 
کانکسی را جمع کرده‌ایم و نهضت مدرسه‌سازی باقدرت ادامه 
دارد. معتقدم وقتی مردم به میدان بیایند، همه چیز ساخته خواهد 
شد و مدرسه‌ها را هم مردم می‌سازند. در کنار ساخت مدارس شیوه 
تدریس را هم تغییر خواهیم داد به‌گونه‌ای که آن دانش‌آموزی که 
در روستا زندگی می‌کند، مثل دانش‌آموزانی که در شمال شهر 
تهران آموزش می‌بینند، خدمات آموزشی دریافت کنند. پزشکیان 
به ناترازی انرژی اشاره کرد و گفت: بدون آنکه اطلاع‌رسانی کنیم 

در حال تلاش برای ساخت ۳۰ هزار مگاوات ظرفیت تولید برق 
هستیم و آن را به سرانجام خواهیم رساند. رئیس‌جمهور با تمجید 
از عملکرد رسانه‌ها در جنگ ۱۲ روزه یادآور شد: شما خبرنگاران با 
زحمات خود در جنگ ۱۲ روزه، آب پاکی را روی دست جنایتکاران 
ریختید و امیدوارم کمک کنید باوجود اختلاف‌نظر و تفاوت در 
سلیقه‌ها به وحدت و انسجام برسیم. سند چشم‌انداز و قانون برنامه 
۵ساله می‌تواند میثاق مشترک ما باشد؛ سیاست‌های کلی ابلاغی 
رهبری صرفاً شعار و حرف نیست و باید در عمل اجرا شود، در این 
صورت است که می‌توانیم کشور را در همه زمینه‌ها جلو ببریم و 
بسازیم. پزشکیان همچنین در خلال بازدید از بخش‌های مختلف 
سازمان صداوسیما در پاسخ به سؤالی درباره خاموشی‌های برق، 
گفت: ما باید با کمک رسانه‌ها مردم را نسبت به وضعیتی که در آن 
هستیم، آگاه کنیم؛ اگر مردم همراهی نکنند مشکلات حل نخواهد 
شد. رئیس‌جمهور تأکید کرد: معلوم است که وقتی کشور به‌خاطر 
ناترازی آب و برق تعطیل می‌شود، همه صدمه می‌بینند، اما ما 
راهی جز این نداریم و مجبوریم که تعطیل کنیم. وقتی من از ابتدا 
موضوع انتقال پایتخت را مطرح کردم برخی با آن مخالفت کردند، 
ولی واقعیت این است که ما با یک اجبار روبرو هستیم و راهی جز 
این نداریم. پزشکیان اضافه کرد: هم‌اکنون در تهران و دشت‌های 
هستیم،  مواجه  زمین  سانتیمتری  فرونشست ۳۰  با  پیرامونی 
درحالی‌که فرونشست چند سانتیمتری یک فاجعه است و نمی‌دانم 
چطور باید بگویم که در خطر هستیم. وضعیت از نظر ناترازی در 
حالت بحرانی است و شوخی‌بردار نیست، تصور کنید اگر آب تهران 
قطع شود، ما چگونه باید به این شهر آب برسانیم. باتوجه‌به این 
شرایط امکان توسعه شهری در تهران وجود ندارد و باید جلوی آن 
را بگیریم. رئیس‌جمهور در بخش دیگری از این بازدید در دیدار با 
خانم سحر امامی، با تقدیر از شجاعت او گفت: ایستادن و اجرای 
شجاعانه برنامه در آن روز، از بسیاری از سخنان ما مقامات بیشتر 
اثر گذاشت و آن تصاویر گویای خیلی حرف‌ها بود. آن روز نمایش 
شجاعت زن ایرانی را به‌خوبی دیدیم. پزشکیان همچنین در پاسخ 
به اظهارات یکی از کارکنان صداوسیما که خواستار انداختن عکس 
یادگاری با رئیس‌جمهور بود و به شوخی گفت که ما با هر کسی 
عکس یادگاری گرفته‌ایم، شهید شده است، اظهار داشت: اگر ما در 
اینجا هستیم، نشان می‌دهد که از شهادت ترسی نداریم و امیدوارم 
خداوند با لطف خود شهادت را نصیب ما کند؛ بنده شهادت را به 

مرگ در بستر ترجیح می‌دهم.

لزوم  بر  تأکید  با  اربعین  رئیس ستاد مرکزی 
همراه‌داشتن گذرنامه معتبر برای حضور در مراسم 
اربعین گفت: به اتباع غیرمجاز خدماتی در سفر اربعین 

نمی‌شود. ارائه 
 به گزارش فارس، علی‌اکبر پورجمشیدیان با اشاره 
به آخرین تصمیمات ستاد اربعین در خصوص زائران 
خارجی گفت: صدور ویزا برای اتباع خارجی تسهیل 
شده و شرط پرداخت وثیقه ۵۰۰ دلاری لغو شده است. 
او افزود: باتوجه‌به برخی نگرانی‌ها که اتباع کشورهای 
همسایه درباره ورود به ایران مطرح کرده بودند، ستاد 
مرکزی اربعین تصمیم گرفت برای آرامش بیشتر آنان، 
مبلغ وثیقه حذف شود. البته سهمیه‌ای که دولت عراق 
برای هر کشور تعیین کرده، همچنان باید رعایت شود. 
پورجمشیدیان با اشاره به بهبود زیرساخت‌ها برای 
جابه‌جایی زائران از مرزهای شرقی به غرب کشور، 
گفت: هر ساله در زمینه حمل‌ونقل از مرزهای شرقی 
مشکلاتی داشتیم که امسال با برنامه‌ریزی و تدابیر 
لازم، این مسائل برطرف شده است. او افزود: زائران 
افغانستانی که در حال ثبت‌نام هستند، با اتوبوس‌های 
خود وارد کشور خواهند شد. ورود اتوبوس‌های آن‌ها 
به داخل ایران با هماهنگی و رعایت مقررات انجام 
می‌شود و این وسایل نقلیه تا زمان بازگشت زائران 
در ایران باقی می‌مانند و به ناوگان حمل‌ونقل داخلی 
نیز کمک خواهند کرد. رئیس ستاد مرکزی اربعین 
درباره وضعیت زائران پاکستانی نیز گفت: تاکنون 

دولت پاکستان مجوز سفر زمینی برای اتباع خود 
صادر نکرده و به دنبال اعزام زائران به‌صورت هوایی 
به عراق است. بااین‌حال، درصورتی‌که مجوز سفر 
زمینی صادر شود، آمادگی داریم که آن‌ها هم مانند 
زائران افغانستانی با اتوبوس‌های خود وارد ایران شوند 
و به زیارت عتبات‌عالیات بروند. پورجمشیدیان با اشاره 
به اهمیت دارابودن گذرنامه معتبر برای زائران ایرانی، 
تأکید کرد: شرط گذرنامه برای همه زائران قطعی است 
و تحت هیچ شرایطی این الزام لغو نخواهد شد. وی 
توصیه کرد کسانی که قصد سفر دارند، حتمًا پیش از 

حرکت به مرزها، نسبت به تمدید یا دریافت گذرنامه 
زیارتی اقدام کنند. او اضافه کرد: اگر زائری گذرنامه 
یا مدارک هویتی خود را در مسیر یا در کشور عراق 
گم کرد، می‌تواند با شماره ۱۲۸ )ویژه کنسولگری‌های 
ایران در عراق( تماس بگیرد. این شماره رایگان است 
و با تلفن همراه در هر شهری از عراق قابل‌دسترسی 
خواهد بود. کنسولگری‌های ایران در کربال، نجف، 
بغداد و سامرا آماده رسیدگی به مشکلات زوار هستند. 
به گفته پورجمشیدیان، شماره اضطراری ۹۱۱ نیز توسط 
دولت عراق اعالم شده که در صورت پاسخ‌گو نبودن 

شماره ۱۲۸ یا بروز هرگونه مشکل دیگر، از جمله 
تصادف، مفقودی مدارک یا سایر موارد اورژانسی، زائران 
می‌توانند با آن تماس بگیرند. این شماره پاسخ‌گویی 
به زبان عربی و فارسی را نیز پوشش می‌دهد. وی در 
ادامه تأکید کرد که این تمهیدات برای تأمین آسایش 
و امنیت زائران در ایام اربعین اتخاذ شده و زائران 
باید با آمادگی کامل و رعایت مقررات به این سفر 
معنوی مشرف شوند. رئیس ستاد مرکزی اربعین گفت: 
راهپیمایی اربعین یکی از بزرگ‌ترین عملیات لجستیکی 
جهان است و ظرف تنها ۱۰ تا ۱۵ روز، حدود ۸ میلیون 
سفر انجام می‌شود. او با بیان اینکه ناوگان حمل‌ونقل 
هوایی، ریلی و زمینی کشور به طور کامل درگیر این 
عملیات بزرگ خواهد شد، گفت: باوجود اختصاص 
بخش عمده‌ای از ظرفیت ناوگان به جابه‌جایی زائران، 
تأمین کامل نیازها در بازه زمانی کوتاه، همواره با 
چالش‌هایی مواجه بوده است. پورجمشیدیان افزود: 
برای جبران کسری ناوگان، از ظرفیت دستگاه‌های 
نظامی، نهادهای صنعتی و سازمان‌هایی که ناوگان 
اتوبوسی در اختیار دارند، استفاده می‌شود تا در روزهای 
اوج ورود و خروج زائران، مشکل جدی پیش نیاید. او 
در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به موانع قبلی 
در مسیر اعزام هوایی زائران گفت: در روزهای اخیر با 
پیگیری‌های وزیر راه و شهرسازی، وزارت امور خارجه و 
مذاکرات مستقیم با وزیر کشور عراق، مجوز افزایش 

پروازها برای هواپیماهای ایرانی صادر شده است.

 ابلاغ آخرین تقسیمات کشوری 
به استانداران

 وزیر کشور طی احکامی جداگانه آخرین تقسیمات کشوری 
را به چهار استاندار ابلاغ کرد.

 اسکندر مؤمنی مصوبه هیئت وزیران مبنی بر ایجاد بخش 
جوکندان در تابعیت شهرستان طوالش و ایجاد بخش لوشان در 
تابعیت شهرستان رودبار را به استاندار گیلان ابلاغ کرد. وزیر 
کشور همچنین حکم اصلاح نام دهستان گاوخونی به گاوخونی 
جنوبی را به استاندار اصفهان ابلاغ کرد. مومنی در احکام دیگری 
با تبدیل روستای  موافقت معاونت حقوقی ریاست‌جمهوری 
لاریم مرکز بخش لاریم شهرستان جویبار به شهر را به استاندار 
مازندران و تبدیل روستای کارزان مرکز بخش کارزان شهرستان 
سیروان به شهر را به استاندار ایلام ابلاغ کرد. در این احکام 
عنوان شده است که تأسیس و راه‌اندازی شهرداری موکول به 

صدور حکم بعدی خواهد بود.

 آمادگی مجلس برای تصویب 
لوایح دولت در حمایت از 

اصحاب رسانه
 رئیس مجلس شورای اسلامی در پیامی با تبریک روز 
خبرنگار، آمادگی قوه مقننه برای تصویب لوایح دولت در حمایت 

از اصحاب رسانه را اعلام کرد.
 به گزارش ایمنا، محمدباقر قالیباف در پیامی روز خبرنگار 
را به تمام اصحاب رسانه، قلم و آگاهی تبریک گفت و اظهار 
کرد: خبرنگاران، عکاسان و فعالان عرصه خبر و اطلاع‌رسانی در 
دنیای کنونی و جهانی که سکوت و سرافکندگی حکام ظلم و 
جور، بیش از هرزمانی دنیا را به شگفتی واداشته، سکوت جهان 
را با قلم و رسانه خود شکستند که تقدیم ۱۲ شهید گران‌قدر در 
جنگ ۱۲ روزه تحمیلی رژیم صهیونی علیه ملت و کشورمان 
بار دیگر ساحت قلم و خبر را به خون پاک شهیدان رنگین و 
متبرک کرد. او افزود: خبرنگاران در کشور ما از روحیه جوانی 
و انگیزه برخوردارند که از سوی ارکان نظام به ویژه دولت و 
مجلس باید تلاش و همت آنها را ستود و برای رفع مطالبات و 

دغدغه‌هایشان کوشید. 

 فراتر از یک خطای راهبردی!
 اگر حزب‌الله لبنان خلع سلاح شود و قدرت تاکتیکی و 
خلاقیت میدانی خود را از دست بدهد دیگر تضمینی در خصوص 
صیانت از خاک لبنان در برابر توطئه‌های قطعی در آینده‌ای 
نزدیک یا دور وجود نخواهد داشت. به گزارش تسنیم، ژوزف عون 
رئیس‌جمهور و نواف سلام نخست وزیر لبنان در حال ارتکاب 
یکی از سخت‌ترین خطاهای محاسباتی و راهبردی ممکن در 
بیروت هستند. اصرار بر خلع سلاح مقاومت، آن هم درحالی‌که 
نقض مکرر آتش‌بس اخیر توسط رژیم صهیونیستی لحظه‌ای 
متوقف نمی‌شود نماد نوعی ساده‌انگاری و اعتمادبه‌نفس کاذب 
نهادهای دولتی لبنان است. حملات اخیر رژیم صهیونیستی 
به خاک کشور همسایه لبنان )سوریه( نشان داد که بر خلاف 
ذهنیتی که واشنگتن و اروپاییان در میان مخاطبان تحولات 
منطقه خلق کرده‌اند، قرار نیست سایه بحران و جنگ از حوزه 
شامات برداشته شود. این مسئله در آینده‌ای نزدیک گریبان‌گیر 
لبنان نیز خواهد شد، نباید فراموش کرد که بخشی از جمعیت 
دروزی‌های منطقه در لبنان ساکن هستند. ضمن آنکه جولانی و 
اطرافیانش نیز نیم‌نگاهی به طرابلس و مناطقی از لبنان دارند که 
به‌صورت بالقوه می‌توانند به خاک سوریه الحاق شوند. در شرایطی 
که دمشق حکم یک انبار باروت را دارد مواجهه با سلاح مقاومت 
به معنای انتحار خودخواسته دولت لبنان در مسیر نابودی این 
کشور است. باید این حقیقت تلخ را در نظر گرفت که دامنه و 
عمق بحران‌های کنونی در سوریه به‌اندازه‌ای گسترده است که 
لبنانی‌ها با آن دست‌وپنجه نرم خواهند کرد. در چنین شرایطی 
تمرکز سلاح در دست ارتش و خلع سلاح مقاومت معنایی جز 
تبدیل‌شدن لبنان به یکی از جبهه‌های نبرد جدید در منطقه و از 
آن بدتر، محلی برای نبردهای نیابتی نخواهد داشت. همگان به 
یاد دارند که در جریان تسلط داعش بر سوریه )در بین سال‌های 
۲۰۱۳ تا ۲۰۱۸ میلادی(، شاهد تسری بحران‌های جاری در این 

کشور به لبنان بودیم. 

فعال‌سازی اسنپ‌بک خروج 
ایران از NPT را به‌دنبال دارد

نماینده کبودرآهنگ در مجلس شورای اسلامی هشدار 
داد در صورت فعال‌سازی اسنپ‌بک، مجلس بررسی خروج از 

NPT را در دستور کار قرار خواهد داد.
فتح‌الله توسلی، نماینده کبودرآهنگ در مجلس شورای 
اسلامی در گفتگو با تسنیم با تأکید بر استقلال سیاست 
خارجی و دفاعی جمهوری اسلامی ایران، اظهار داشت: ایران 
از ابتدای انقلاب اسلامی بر اصل نه شرقی، نه غربی پایبند 
بوده است و سیاست خارجی خود را بر پایه سه اصل عزت، 
حکمت و مصلحت پیش می‌برد، این سه اصل به‌صورت 
هم‌زمان و کنار هم باید رعایت شوند و در مذاکرات نیز همین 
رویکرد حاکم است. او افزود: هرچه قدرت ملی و توان دفاعی 
کشور بالاتر باشد، دست برتر در مذاکرات خواهیم داشت. در 
حوزه آفندی، ایران امروز جزو قدرت‌های برتر منطقه و حتی 
جهان است و توانمندی بالایی در زمینه موشکی و پهپادی 
دارد. توسلی با اشاره به اینکه تحریم‌ها فشار اقتصادی زیادی 
به کشور وارد کرده‌اند، گفت: هیچ‌کس تحریم را دوست ندارد و 
این فشارها آثار زیانباری بر اقتصاد ایران داشته است، اما معنای 
آن این نیست که برای جلوگیری از تحریم، توان ملی خود 
را کنار بگذاریم. امروز تقریباً همه حوزه‌ها تحریم شده است 
و چیز زیادی برای تحریم باقی نمانده است، بنابراین رفتن 
به‌سمت پرونده‌سازی‌های جدید مانند مسائل حقوق‌بشری یا 
فصل هفتم شورای امنیت نه منطقی است و نه مورد پذیرش 
بسیاری از کشورهای جهان. این نماینده مجلس با تأکید بر 
اینکه ایران به‌دنبال ساخت سلاح هسته‌ای نیست، توضیح 
داد: فتوای رهبری که یک مجتهد جامع‌الشرایط هستند، 
صریحاً ساخت و استفاده از بمب اتم را حرام می‌داند، حتی در 
شرایط جنگی که دیگر کشورها ممکن است به‌سمت چنین 
سلاحی بروند، جمهوری اسلامی بر اساس همین فتوا چنین 
مسیری را دنبال نمی‌کند، اما این به‌معنای چشم‌پوشی از توان 
هسته‌ای صلح‌آمیز نیست، چرا که این توان بخشی از بازوی 

اقتدار ملی ماست و کسی حق ندارد آن را از ایران بگیرد. 

خبر

خبر

 اتباع غیرمجاز در سفر اربعین بدون خدمات می‌مانند
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 دفاع از ایران فقط در میدان جنگ نیست
 رئیس جمهور با بیان این که وطن ما امروز بیش از 
هر زمان، به »صراحت صادقانه«، »پایداری عزتمندانه« 

و »دفاع بی تزلزل« نیاز دارد، گفت:
 دفاع از ایران فقط در میدان جنگ نیست؛ گاهی در 
یک تیتر درست، یک گزارش دقیق یا ایستادن در برابر 

تحریف و ناامیدسازی هم معنا پیدا می کند. 
به عنوان رئیس جمهور، با افتخار روز خبرنگار را به 
همه مجاهدان عرصه خبر، گزارش، تحلیل و روایت 

تبریک می گویم.
 به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در پیامی به 
مناسبت روز خبرنگار، با تبریک این مناسبت به همه 
فعالان عرصه خبر تصریح کرد: روز خبرنگار فقط یک 

تاریخ در تقویم نیست.
 فرصتی است برای تأمل دوباره در جایگاه بی بدیل 
رسانه ها؛ در بیان درست واقعیت ها، در ساختن اعتماد 
عمومی، در پیونددادن دل های مردم و ایستادن در برابر 

تحریف و دروغ.
وسط  که  است  کسانی  همه  یادآور  روز  این   
میدان های پرآشوب و میان غبار روایت های مغشوش، 
پرچم شرف، استقلال و آگاهی را زمین نگذاشتند؛ 
خبرنگار، فرمانده خط مقدم دفاع از حقیقت است.

ÁÁÁاست؛ÁزیرÁشرحÁبهÁجمهورÁرئیسÁپیامÁمتنÁ
 نام و یاد شهید محمود صارمی و همه شهدای 
عزیز عرصه قلم، آگاهی و روشنگری را در روز خبرنگار 
گرامی می دارم؛ روزی که یادآور فداکاری کسانی است 
که جانشان را برای گفتن حقیقت و نگه داشتن چراغ 

آگاهی مردم تقدیم کردند.
 در کنار این عزیزان، یاد همه خبرنگاران شهیدی 
را که در راه دفاع از میهن و در روایت حملات رژیم 
صهیونیستی به ایران عزیز و شهروندانش، جانشان را در 

راه حقیقت گذاشتند، پاس می دارم.
 آنان که در خط مقدم روایت ایستادند و با قلم و 
تصویرشان، تاریخ مقاومت این ملت را ثبت کردند. 
روز خبرنگار فقط یک تاریخ در تقویم نیست. فرصتی 
است برای تأمل دوباره در جایگاه بی بدیل رسانه ها؛ 
در بیان درست واقعیت ها، در ساختن اعتماد عمومی، 
در پیونددادن دل های مردم و ایستادن در برابر تحریف 
و دروغ. این روز یادآور همه کسانی است که وسط 

میدان های پرآشوب و میان غبار روایت های مغشوش، 
پرچم شرف، استقلال و آگاهی را زمین نگذاشتند. امروز 
که دنیا گرفتار آشوب معنا و جنگ روایت هاست و 
حقیقت گاهی قبل از کشف، جعل می شود؛ خبرنگار، 

فرمانده خط مقدم دفاع از حقیقت است. 
در همان روزهایی که ملت ایران در ۱۲ روز نبرد 
و  قانون گریز  و  کودک کش  رژیمی  با  پرمخاطره 
حامیانش، شکوه اقتدارش را نشان داد، این خبرنگاران 
بودند که روایت مقاومت را زنده نگه داشتند؛ از شهدای 
وطن نوشتند و مظلومیت ایران را به گوش جهانیان 

رساندند.
 لازم می دانم از همه کسانی که حقیقت جنگ رژیم 
صهیونیستی علیه ایران را در رسانه های خود منتشر 
کردند و صدای مردم ایران را به گوش مردم شنوای 

جهان رساندند، صمیمانه تشکر کنم. چنان که هرگز 
نمی توان شهامت و دلیری خبرنگارانی را که راویان 
صادق جنایات شوم و نسل کشی رژیم صهیونی در غزه 
مظلوم بودند و به درجه رفیع شهادت نائل شدند، از یاد 
برد. دفاع از ایران فقط در میدان جنگ نیست، گاهی در 

یک تیتر درست و یک گزارش دقیق است.
 وطن ما امروز بیش از هر زمان، به »صراحت 
صادقانه«، »پایداری عزتمندانه« و »دفاع بی تزلزل« نیاز 
دارد. دفاع از ایران فقط در میدان جنگ نیست؛ گاهی در 
یک تیتر درست، یک گزارش دقیق یا ایستادن در برابر 

تحریف و ناامیدسازی هم معنا پیدا می کند. 
به عنوان رئیس جمهور، با افتخار روز خبرنگار را به 
همه مجاهدان عرصه خبر، گزارش، تحلیل و روایت 

تبریک می گویم. 

وظیفه ما این است که امنیت، حرمت، کرامت 
و معیشت خبرنگار را نه در حد شعار که در عمل و 

به عنوان یک مسئولیت حاکمیتی پاس بداریم.
 از خبرنگاران عزیز می خواهم همان طور که از حق 
مردم در دانستن دفاع می کنند، از حقیقت ایران هم 

دفاع کنند. 
ایران را با همه زخم ها و شکوه هایش روایت کنند. 
از وطن نه با تردید که باغیرت بنویسند و از گفتن 

حقیقت نترسند، حتی اگر سنگین باشد. 
به قلم های بیدار، به دوربین های حقیقت جو، به 
نگاه های بی هراس و به دل های دردمند اهالی رسانه 

می فرستم. درود 
 مسعود پزشکیان
 رئیس جمهوری اسلامی ایران

 وزیر امور خارجه گفت: شرایط جدیدی ایجاد شده و 
طبیعی است که به دلیل تغییرات روی زمین و همچنین 
قانون مجلس، دوران جدیدی را با آژانس آغاز کنیم که 

مستلزم تدوین چارچوب جدیدی با این سازمان است.
 به گزارش مهر، سید عباس عراقچی با اشاره 
به تصویب قانون عدم همکاری با آژانس بین المللی 
انرژی اتمی، اظهار داشت: مجلس قانون بسیار مهمی را 
تصویب کرد و همکاری ایران با آژانس را به تصمیمات 

شورای عالی امنیت ملی موکول نمود.
 او ادامه داد: در چند ماه اخیر و به طورکلی درباره 
برنامه هسته ای، آژانس سابقه خوبی نداشته است. 
گزارشی تهیه کردند که زمینه ساز صدور قطعنامه شد. 
زمانی که این حمله و تجاوز غیرقانونی و وحشیانه 
به تأسیسات هسته ای ما صورت گرفت، آژانس که 
وظیفه اصلی اش حفاظت از تأسیسات صلح آمیز است، 

از محکوم کردن این حملات امتناع کرد. 

عراقچی افزود: مدیرکل باید بداند شرایط کاملًا 
جدیدی ایجاد شده و طبیعی است که به دلیل تغییرات 
روی زمین و همچنین قانون مجلس، دوران جدیدی را با 
آژانس آغاز کنیم که مستلزم تدوین چارچوب جدیدی 

با این سازمان است.
 وزیر امور خارجه تصریح کرد: در این چارچوب، 
قانون مجلس حتماً مدنظر قرار خواهد گرفت و واقعیات 

میدانی نیز موردتوجه قرار می گیرد.
 سؤال اصلی از آژانس این است که باتوجه به 
آسیب دیدگی تأسیسات هسته ای ما، چگونه قصد دارند 
بازدید انجام دهند؟ طبیعی است که ابتدا باید این 

چارچوب تدوین شود.
ÁÁÁارزیابیÁوÁبازرسیÁبرایÁآژانسÁمدیرکلÁمعاونÁ

بهÁایرانÁنمیÁآید
 او ادامه داد: باتوجه به درخواست هایی که آژانس 
داشت، ما از معاون مدیرکل آژانس دعوت کردیم تا 

ÁسختÁمشاغلÁجزوÁخبرنگاریÁ
است

 معاون اول رئیس جمهور با تبریک روز خبرنگار و قدردانی از 
تمامی زحمت کشان و فعالان این عرصه در سرتاسر کشور تأکید 
کرد: خبرنگاری به ویژه در کشورهایی همانند ایران که سطح 
توقعات بالا است، جز مشاغلی سخت بوده و با سختی های 

متعدد و متنوعی روبه رو است.
جمع  در  خبرنگار  روز  مناسبت  به  عارف  محمدرضا   
خبرنگاران در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه اگر شما الان 
خبرنگار بودید، به عنوان یک خبرنگار از معاون اول رئیس جمهور 
چه سؤالی مطرح می کردید، تأکید کرد: همان گونه ای که بارها 
اعلام کرده ام خبرنگاری را به ویژه در کشورهایی همانند ایران 
که توقعات بالا است، جز مشاغل سخت می دانم و این شغل با 
سختی های متعدد و متنوعی روبه رو است. او همچنین تصریح 
کرد: در این روزهایی که کشور در معرض تهدید، تحریف و 
جنگ ترکیبی رسانه ای قرار دارد، این خبرنگاران هستند که با 
شجاعت، هوشمندی و تعهد حرفه ای، روایت درست را زنده نگه 
می دارند و اجازه نمی دهند واقعیت ها در طوفان جعل و شایعه 
دفن شوند. عارف ادامه داد: من به عنوان یک خبرنگار درباره 
آینده وضعیت اقتصادی کشور به عنوان مهم ترین پرسش از 
معاون اول رئیس جمهور می پرسیدم. معاون اول رئیس جمهور 
تصریح کرد: به عنوان معاون اول رئیس جمهور و در پاسخ به این 
پرسش اعلام می کردم که در یک سال گذشته تلاش کردیم 
اقدامات و اصلاحات ساختاری اقتصادی  به صورت زیربنایی 
را با یک شرط مهم عدم آسیب به معیشت مردم و پیوست 
معیشتی برای همه برنامه های اقتصادی دولت انجام دهیم. 
عارف خاطرنشان کرد: عملکرد اقتصادی دولت در مجموع 
قابل قبول است. البته افزایش قیمت هایی که بخشی از آن به 
دلیل افزایش قیمت های جهانی بود را شاهد بودیم و در مواردی 
هم با گران فروشی روبه رو بودیم که تاکنون تلاش کردیم که با 
نصیحت با آنان برخورد کنیم؛ ولی در صورت تداوم گران فروشی، 

متخلفان با برخوردهای تعزیراتی مواجه خواهند شد.

ÁدولتÁاجراییÁاقداماتÁ
ÁارتباطاتÁوزارتÁبهÁهوشمند

محولÁشد
 رئیس جمهوری در ابلاغیه ای، وزارت ارتباطات را مأمور 
اجرای طرح زیست بوم های دیجیتال دولت به منظور تحقق 

اهداف برنامه هفتم پیشرفت و پیشبرد دولت هوشمند کرد.
 به گزارش صداوسیما، مسعود پزشکیان در ابلاغیه ای خطاب 
به سید ستار هاشمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، با تأیید 
طرح پیشنهادی اجرای زیست بوم های دیجیتال دولت، مسئولیت 
اجرای این طرح کلان ملی را به وزارت ارتباطات و سازمان 
فناوری اطلاعات ایران واگذار کرد. این ابلاغیه به منظور تحقق 
اهداف برنامه هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران، به ویژه 
ماده ۱۰۷ این قانون، و در چارچوب برنامه های دولت چهاردهم 
در حوزه تحول دیجیتال و هوشمندسازی دولت صادر شده و 
بر اجرای هماهنگ اسناد قانونی، آیین نامه ها، دستورالعمل ها و 
به ویژه نقشه راه دولت هوشمند تأکید دارد. بر اساس مفاد این 
است  ایران موظف شده  اطلاعات  فناوری  ابلاغیه، سازمان 
ظرف مدت شش ماه، معماری های کلان و استانداردهای فنی 
زیست بوم های دیجیتال دولت را شامل سکوی تبادل داده های 
پایه، سکوی تبادل اسناد و تراکنش های الکترونیکی و نظام 
اعتباربخشی میان زنجیره ای خدمات، تدوین و اجرا کند. تمامی 
دستگاه های اجرایی مشمول ماده ۵ قانون مدیریت خدمات 
کشوری نیز موظف به همکاری در اجرای این طرح هستند. 
ضوابط ارائه خدمات در مجموعه های غیردولتی نیز باید با رعایت 
همین چارچوب، توسط سازمان فناوری اطلاعات تهیه، ابلاغ و 
اجرایی شود. پیاده سازی سکوهای مرتبط با این زیست بوم ها باید 
بر بستر زیرساخت ابری دولت انجام شود تا بهره وری و کارآمدی 

Á۸۵۰ÁوÁمیلیونÁ۲ÁنویسیÁنامÁ
هزارÁنفرÁدرÁسماح

 رئیس ستاد مرکزی اربعین، با توصیه به زائران 
برای ثبت نام در سامانه سماح، گفت که تا عصر 
پنجشنبه )۱۶ مرداد( ۲ میلیون و ۸۵۰ هزار نفر در 
این سامانه ثبت نام کردند، همچنین از زوار پیاده روی 
اربعین خواست به جای ایلام سایر مرزها مثل 
باشماق، تمرچین، خسروی، چذابه و شلمچه را برای 

سفر انتخاب کنند.
 به گزارش ایرنا، علی اکبر پورجمشیدیان با 
بیان اینکه ثبت نام در سامانه سماح به سرعت در 
حال افزایش است، افزود: کسانی که در این سامانه 
ثبت نام می کنند با پرداخت ۱۴۰ هزار تومان به 
مدت یک ماه از اول تا ۳۰ ماه صفر بیمه شده و در 

طول سفر از خدمات آن بهره مند می شوند.
ثبت نام  سماح  سامانه  در  که  کسانی  همه   
کرده اند می توانند ۲۰۰ هزار دینار عراق ارز دریافت 
کنند. ممکن است افرادی هم بدون ثبت نام در 

سماح به مرز مراجعه و حتی عبور کنند.
 اما از خدمات از جمله بیمه محروم می شوند. 
رئیس ستاد مرکزی اربعین به زائران توصیه کرد: 
بدون گذرنامه بین المللی با مدت اعتبار ۶ ماه یا 
گذرنامه زیارتی به مرزها مراجعه نکنند؛ چون امکان 

خروج از کشور را ندارند.
 رئیس ستاد مرکزی اربعین با بیان اینکه اتباع 
خارجی مجاز می توانند با استفاده از سند خادم که 
نوعی گذرنامه است؛ مانند اتباع ایرانی به سفر 
اربعین بروند، گفت: اما به اتباع غیرمجاز هیچ گونه 

خدماتی داده نمی شود.
 پورجمشیدیان اضافه کرد: برخی اتباع کشورهای 
همسایه نیز به صورت عبوری از ایران عازم عراق 
و سفر اربعین می شوند، اتباع افغانستانی به صورت 
کاروانی و زمینی با اتوبوس های خودشان وارد ایران 
می شوند و به مرز عراق می روند و اتباع پاکستانی 
نیز باتوجه به تصمیم دولتشان فقط هوایی از طریق 

ایران به عراق می روند.
ÁÁÁکشورهایÁاتباعÁسفرÁتسهیلÁبرایÁ

همسایهÁوثیقهÁ۵۰۰ÁدلاریÁحذفÁشدهÁاست
 او با بیان اینکه امسال برای تسهیل سفر اتباع 
کشورهای همسایه وثیقه ۵۰۰ دلاری حذف شده 
است، یادآور شد: زائرانی که در طول سفر در عراق 
با مشکلی مواجه می شوند یا گذرنامه شان مفقود 
می شود، می توانند با شماره ۱۲۸ که مربوط به 
کشورمان است یا ۹۱۱ که مربوط به کشور عراق 
است رایگان تماس بگیرند و مشکلشان را حل کنند. 
البته کنسولگری های ایران در کربلا، نجف، بغداد و 
سامرا نیز آماده خدمات رسانی به زائران و هموطنان 
در این زمینه هستند. پورجمشیدیان با بیان اینکه 
حمل ونقل اربعین بزرگ ترین عملیات لجستیکی 
جهان است، گفت: در مدت حدود ۱۵ روز حدود ۸ 

میلیون سفر انجام می شود. 
همچنین بخش قابل توجهی از ظرفیت حمل ونقل 
هوایی، ریلی و زمینی کشور به مراسم اربعین 
اختصاص یافته است البته به نیازهای بخش های 
دیگر کشور نیز هم زمان توجه می شود. باتوجه به 
برطرف شدن محدودیت پرواز برخی هواپیماهای 
ایران برای ورود به عراق ظرفیت حمل ونقل هوایی 

تا ۵۰ درصد افزایش یافته است.
ÁÁÁدرصدÁ۵۰ÁتاÁهواییÁونقلÁحملÁظرفیتÁ

افزایشÁیافتهÁاست
 رئیس ستاد مرکزی بهترین راه برای مقابله 
زائران  مراجعه  را  سیاه  بازار  و  گران فروشی  با 
یادآور شد:  به سامانه های مجاز عنوان کرد و 

خبر خبر

ÁنیازمندÁتدوینÁچارچوبÁجدیدÁبرایÁهمکاریÁباÁآژانسÁهستیم
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هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۱۳۱۸- ۱- ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۲۰۰۰۱۶۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك بادرود تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای حسین حیدریان فرزند علیرضا نسبت به دو دانگ 
مشاع از شش دانگ یک درب مرغداری به مساحت ۵۰۰۹ مترمربع مفروز از پلاک ۱۷۹ -اصلی واقع در 
مزرعه معروف رحمت آباد جزء بخش ۹ حوزه ثبتی بادرود خریداری متصرف بصورت عادی مع الواسطه از 
مالکین رسمی آقایان علی رضا و على مدنى و غلامرضا مظاهری بادی می باشد. لذا مشخصات متقاضی 
و املاک مورد تقاضا به شرح فوق جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد و در 
صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک بادرود ارائه و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد همچنین 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود.
۲- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۲۰۰۰۱۶۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك بادرود 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم حمیده فخری فرزند احمد آقا نسبت به دو دانگ مشاع از شش 
دانگ یک درب مرغداری به مساحت ۵۰۰۹ متر مربع مفروز از پلاک ۱۷۹ -اصلی واقع در مزرعه معروف 
و رحمت آباد جزء بخش ۹ حوزه ثبتى بادرود خریداری متصرف بصورت عادی مع الواسطه از مالکین 
رسمی آقایان على رضا و على مدنى و غلامرضا مظاهری بادی میباشد. لذا مشخصات متقاضی و املاک 
مورد تقاضا به شرح فوق جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد و در صورتی 
که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک بادرود ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد همچنین صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود.
۳- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۲۰۰۰۱۶۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 

بادرود تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای رحمت اله شهبازیان فرزند فضل اله نسبت به دو دانگ 
مشاع از شش دانگ یک درب مرغداری به مساحت ۵۰۰۹ مترمربع مفروز از پلاک ۱۷۹ - اصلی واقع در 
مزرعه معروف رحمت آباد جزء بخش ۹ حوزه ثبتی بادرود خریداری متصرف بصورت عادی مع الواسطه از 
مالکین رسمی آقایان على رضا و على مدنى و غلامرضا مظاهری بادی می باشد. لذا مشخصات متقاضی 
و املاک مورد تقاضا به شرح فوق جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد و 
در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک بادرود ارائه و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد 
شد همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود. تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱۴۰۴/۰۵/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ رضا طویلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

بادرود ۱۹۷۱۳۷۶/م الف 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۱۳۱۷- ۱-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۲۲۲۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۸ آقای رسول راوند به شناسنامه شماره ۱۰۸۰۱۸۴۵۸۹ کد ملی 
۱۰۸۰۱۸۴۵۸۹ صادره نجف آباد فرزند علی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۸۲.۳۱ مترمربع 
قسمتی از پلاک شماره ۳ فرعی از ۶۶۴ اصلی واقع در قطعه ۱۰ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان 
– )مالکیت رسول راوند فرزند علی از پلاک ۶۶۴/۳ اصلی واقع در قطعه ۱۰ نجف آباد بخش ۱۱ ثبت 
اصفهان مقدار ۱.۵ دانگ مشاع از دانگ میباشد که طبق سند انتقال قطعی بشماره ۳۴۰۷۳ مورخ 
۱۳۹۳/۰۲/۲ دفترخانه ۷۲ نجف آباد به رسول راوند و مریم رضایی انتقال شده و بنامشان مسبوق به ثبت 
و سند مالکیت میباشد )دفتر ۱۷۲ ص ۵۶۰ و دفتر ۲۵۷ ص ۱۱۵(. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۵/۰۴ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد ۱۹۷۱۳۲۸/م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱۳۱۶- ۱-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۲۹۹۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۹- آقای محمد فاضل نجف آبادی به شناسنامه شماره ۳۰۰۷ 
کدملی ۱۰۹۲۲۵۷۹۶۹ صادره نجف آباد فرزند رضاقلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۶۰.۹ 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۴ فرعی از ۱۵۲۷ اصلی واقع در قطعه ۱۰ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 
اصفهان- متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۵/۰۴ تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد ۱۹۷۱۳۲۶/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۱۳۱۵- ۱-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۲۰۹۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱- آقای مهدی طالبی نجف آبادی به شناسنامه شماره ۵۳۱ 
کدملی ۱۰۹۱۲۹۵۴۱۷ صادره نجف آباد فرزند حسینعلی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۵۱.۸۵ 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۶ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک اصفهان – )گواهی شهود/

سند مالکیت مشاعی مورد ثبت به شماره الکترونیکی ۱۴۰۳۲۰۳۰۲۰۳۰۰۱۵۲۷۳ املاک(. تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۵/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 

۱۹۷۰۹۰۳/م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱۳۱۴- ۱-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۲۱۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱- آقای احمد طالبی نجف آبادی به شناسنامه شماره ۹۵۳۳ کدملی 
۱۰۹۲۱۷۹۹۰۹ صادره نجف آباد فرزند حسینعلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۲ متر مربع 
قسمتی از پلاک شماره ۰ فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش ۱۲ ثبت اصفهان – )گواهی شهود/ سند تک 
برگ به شماره ۷۹۱۹۵۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱ املاک(. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۵/۰۴ تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد ۱۹۷۰۸۸۸/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۱۳۱۳- ۱-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۲۱۴۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۶ خانم زهره غلامی به شناسنامه شماره ۴۶۶ کدملی ۱۰۹۱۴۶۷۱۸۸ 
صادره نجف آباد فرزند مصطفی در ششدانگ یک باب خانه نیمه ساز به مساحت ۱۶۷.۵۱ مترمربع قسمتی 
از پلاک شماره ۶ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک اصفهان – )سند مالکیت مشاعی مورد ثبت به 
شماره الکترونیکی ۱۴۰۳۲۰۳۰۲۰۳۰۰۱۶۵۴۷ دفتر املاک(. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۵/۰۴ تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد ۱۹۷۰۸۷۰/م الف


